1 直燃机 深蓝 ZX-70 台 1 2016年10月

机组现状 蒸发器进水管Y型过滤器盖板腐蚀有沙眼；系统自动补水，电接点压力表坏了。

处理方案 更换Y型过滤器和压力表。

报 价 明 细                  单位：元

序号 部品/作业名称 规格/型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 Y型过滤器（铸钢） DN125 1 台 686.4 686.40 

2 电接点压力表 / 1 个 208 208.00 

3 价税合计（1%) 捌佰玖拾肆元肆角整 894.40 

备注：其他费用另计。

报  价  回  复 

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人：

普通发票: 详细地址：

增值税发票:
提供一般纳税人证明及税务登

记副本
联系电话：

发票单位：
传真号码：

邮政编码：

签字盖章（客户）：